
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de    Km 200

Date :
Lieu de départ : Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : fléchage  sur 3 km  → 317 H4 D7 → D62 → D186 0 0 08:00 09:00

Le Guédéniau I 4 → D186  15 15

carrefour D139 / D766  J 3 → D139 6 21

Lasse  ( direction Vaulandry) "  ↑ D139  ↓ D141 3 24

Chavaignes  " ↑ D141 2 26

carrefour  D141 / D79    "  ↑ D79 3 29

 Chigné   " ↓ D138 5 34

C Broc  " ↑ D86 → D48 6 40 9:11 11:00
Dissé sous le Lude   (72) " → D48  3 43

Le Lude (centre et Château) " D305 ↑ D768 → D76 4 47

Aubigné Racan K 2 → D122 → D122 B 11 58

Lavernat " ↑ D71   ↓ D279 6,5 64,5

Rond Point St Hubert L 2 → D13 6,5 71

Jupilles " ↑ D13 7 78

Pruillé l'Eguillé L 1 → D13 6 84

C Le Grand Lucé  (centre ville) " 5,5 89,5 10:38 13:58
rue Hotel de Ville, Remblai, St vincent " →  D304 89,5

St Vincent du Lorouër L 2 → D304 5 94,5

St Pierre du Lorouër M 2 → D304 3,5 98

Lhomme " → D304 ↓ D305 7 105

c La Chartre sur le Loir " centre ville 3 108 11:11 15:12
rue de la Madeleine - rue François Coudreux " → D62 → D2  ↓ D72 108

Bueil en Touraine (37) M 3 →D5 11,5 119,5

Villebourg " ↑D72 1,5 121

St Christophe sur le Nais L 3  ↑D6 ↓ D54 8 129

Brèches " → D54 7 136

Couesme " ↑ D38 5 141

 Château la Vallière (centre ville) K 3  ↓ D959 - ↑ D749 3 144

Channay sur Lathan K 4 → D749 9 153

Rillé   (prendre à droite à 200 m) " → D749 ↓D65 →D53 3 156

Parçay les Pins  ( 49 ) J 4 → D53 8 164
Vernoil " ↓ D58 10 174

C Vernantes "  → D53 1 175 13:09 19:40
St Philbert du Peuple I 4 → D53 7,5 182,5
Longué ( dir Angers sur 2 R Point) " ↓D347 ↓D211 4,5 187
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Brion ( fléchage sur  3 derniers km) " ↑rue de l'Union↑D7 8 195
C Beaufort en Vallée H 4 6 201 13:55 21:30

 
 
 
 
 


